
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-09-19-005684-a - 3452606090494b71af3cb6e789fc5e10

1. Найменування плану: ДК 021:2015-33600000-6 Фармацевтична продукція (АСКОРБІНОВА
КИСЛОТА 0.05 № 50 (МНН: Ascorbic acid), АСКОРБІНОВА КИСЛОТА 0.05 № 50 (МНН: Ascorbic
acid), ДРОТАВЕРИН 0.04 № 30 табл.(МНН: Drotaverine), ДРОТАВЕРИН-Д 0.04№ 20 табл.(МНН:
Drotaverine), ДІАЗОЛІН 0.05 № 20 (МНН: Mebhydrolin), ДІАЗОЛІН-Д 0.1 № 10 (МНН:
Mebhydrolin), ВАЛІДОЛ 0.06 № 10 (МНН: Validol), ВАЛІДОЛ 0.06 № 10 (МНН: Validol), ВУГІЛЛЯ
АКТИВ–ЧЗ 0.25 № 10 (МНН: Medicinal charcoal), ІБУПРОФЕН 0.2 № 50 таб.(МНН: Ibuprofen),
ІБУПРОФЕН-Д 0.2 № 20 таб. (МНН: Ibuprofen),ІСЛА-МООС 80 мг № 30 пастл. (МНН: Mono),
ДАРФЕН КІДС сусп. ор. 100 мг/5 мл 200 мл. (МНН: Ibuprofen), ЙОДАДІН р-н 10% 30 мл.(МНН:
Povidone-iodine), ЛОПЕРАМІД 0.002 № 20(МНН: Loperamide), ЛОРАТАДИН 0.01 № 10 табл.
(МНН: Loratadine), ЛОРАТАДИН-Д 0.01 № 10 табл. (МНН: Loratadine),ПАНКРЕАТИН-ЗТ П/О №
20 таб. (МНН: Multienzymes (lipase, protease etc.), ПАРАЦЕТАМОЛ-Д 0.2 №10 (МНН:
Paracetamol), ПЕРЕКИС ВОДНЮ 3% -40.0 (МНН: Hydrogen peroxide), ПЕРЕКИС ВОДНЮ 3%
200 мл. (МНН: Hydrogen peroxide), РЯТІВНИК КРЕМ 30 гр. (МНН: Chlorhexidine, combinations),
ХЛОРГЕКСИДИН р-н 0.05 % 100 мл (МНН: Chlorhexidine), АНАЛЬГІН 0.5 № 10 (МНН:
Metamizole), АСКОЦИН № 100 (10х10) таб. жув. (МНН: Comb drug), СЕПТЕФРИЛ 0.0002 № 10
(МНН: Decamethoxine),ЦИТРАМОН Д № 6 (МНН: Acetylsalicylic acid, combinations excl.
Psycholeptics), БРИЛЬЯНТ. ЗЕЛЕН. 1 % СП.Р-Н 20 мл (МНН: Viride nitens), ЙОД 5% СП. Р-Н 20
мл (МНН: Iodine), КОРВАЛМЕНТ 0.1 № 30 (МНН: Validol), ШЛУНКОВІ КРАПЛІ 25 мл (МНН:
Comb drug), ХЛОРОФІЛІПТ 0.025 № 20 таб. (МНН: Chlorophyllipt), КОРВАЛОЛ- Дарниця краплі
15 % 40 мл. (МНН: Barbiturates in combination with other drugs), АДРЕНАЛІН Дарниця 0.18 1.0
10 (МНН Epinephrine), ВІТАМІН С т.жув.апел. 0.5 №10 (МНН: Ascorbic acid),
АЦЕТИЛСАЛІЦИЛОВА КИСЛОТА 0.5 № 10 (МНН: Acetylsalicylic acid), ОКСОЛІН-Д МАЗЬ
0.25%-10.0 туба (МНН: Oxolin), ОКСОЛІН-Д МАЗЬ 0.25%-10.0 туба (МНН: Oxolin), БАРБОВАЛ 25
мл (МНН: Barbiturates in combination with other drugs), ДИМЕДРОЛ -Д 1% 1,0 №10, (МНН:
Diphenhydramine), ГЛЮКОЗА 400 мг/мл 20 мл № 10 (МНН: Glucose), L-ЦЕТ П/О 5 мг № 100 таб.
(МНН: Levocetirizine), Спазмалгон № 50 таб. (МНН: Comb drug), ЦЕЛІСТА 8.75 мг льод. (МНН:
Flurbiprofen), АСТРАЦИТРОН пор. 20 г саше № 10 (МНН: Paracetamol, combinations excl.
psycholeptics), АТРОПІН СУЛЬФАТ 0.1% 1 мл № 10 (МНН: Atropine), ГРИПГО № 100 (10х10) таб.
(МНН: Paracetamol, combinations excl. Psycholeptics), ГРОПІВІРІН таб. 500 мг. № 20 (10х2)
(МНН: Inosine pranobex))

2. Сума: 3 340.04 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 19.09.2023 15:02



Інформація про замовника

5. Найменування: ПРИВІЛЬНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 04385327

7. Місцезнаходження: 35622, Україна, Рівненська область, Дубенський р-н, село Привільне

8. Категорія: Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: АСКОРБІНОВА КИСЛОТА 0.05 № 50 (МНН: Ascorbic
acid), АСКОРБІНОВА КИСЛОТА 0.05 № 50 (МНН: Ascorbic acid), ДРОТАВЕРИН 0.04 № 30
табл.(МНН: Drotaverine), ДРОТАВЕРИН 0.04 № 20 табл.(МНН: Drotaverine), ДІАЗОЛІН 0.05 № 20
(МНН: Mebhydrolin), ДІАЗОЛІН-Д 0.1 № 10 (МНН: Mebhydrolin), ВАЛІДОЛ 0.06 № 10 (МНН:
VALIDOL), ВАЛІДОЛ 0.06 № 10 (МНН: VALIDOL), ВУГІЛЛЯ АКТИВ–ЧЗ 0.25 № 10 (МНН:
Medicinal charcoal), ІБУПРОФЕН 0.2 № 50 таб.(МНН: Ibuprofen), ІБУПРОФЕН-Д 0.2 № 20 таб.
(МНН: Ibuprofen), ІСЛА-МООС 80 мг № 30 пастл. (МНН: Mono), ДАРФЕН КІДС сусп. ор. 100 мг/5
мл 200 мл. (МНН: Ibuprofen), ЙОДАДІН р-н 10% 30 мл.(МНН: Povidone-iodine), ЛОПЕРАМІД
0.002 № 20(МНН: Loperamide), ЛОРАТАДИН 0.01 № 10 табл. (МНН: Loratadine), ЛОРАТАДИН-Д
0.01 № 10 табл. (МНН: Loratadine), ПАНКРЕАТИН-ЗТ П/О № 20 таб. (МНН: Multienzymes (lipase,
protease etc.), ПАРАЦЕТАМОЛ-Д 0.2 №10 (МНН: Paracetamol), ПЕРЕКИС ВОДНЮ 3% -40.0
(МНН: Hydrogen peroxide), ПЕРЕКИС ВОДНЮ 3% 200 мл. (МНН: Hydrogen peroxide),
РЯТІВНИК КРЕМ 30 гр. (МНН: Chlorhexidine, combinations), ХЛОРГЕКСИДИН р-н 0.05 % 100 мл
(МНН: Chlorhexidine), АНАЛЬГІН 0.5 № 10 (МНН: Metamizole sodium), АСКОЦИН № 100 (10х10)
таб. жув. (МНН: Multivitamins and trace elements), СЕПТЕФРИЛ 0.0002 № 10 (МНН:
Decamethoxine), ЦИТРАМОН Д № 6 (МНН: Acetylsalicylic acid, combinations excl. Psycholeptics),
БРИЛЬЯНТ. ЗЕЛЕН. 1 % СП.Р-Н 20 мл (МНН: Viride nitens), ЙОД 5% СП. Р-Н 20 мл (МНН:
Iodine), КОРВАЛМЕНТ 0.1 № 30 (МНН: Validol), ШЛУНКОВІ КРАПЛІ 25 мл (МНН: Comb drug),
ХЛОРОФІЛІПТ 0.025 № 20 таб. (МНН: Chlorophyllipt), КОРВАЛОЛ- Дарниця краплі 15 % 40 мл.
(МНН: Barbiturates in combination with other drugs), АДРЕНАЛІН Дарниця 0.18 1.0 10 (МНН
Epinephrine), ВІТАМІН С т.жув.апел. 0.5 №10 (МНН: Multivitamins and trace elements),
АЦЕТИЛСАЛІЦИЛОВА КИСЛОТА 0.5 № 10 (МНН: Acetylsalicylic acid), ОКСОЛІН-Д МАЗЬ
0.25%-10.0 туба (МНН: Oxolin), ОКСОЛІН-Д МАЗЬ 0.25%-10.0 туба (МНН: Oxolin), БАРБОВАЛ 25
мл (МНН: Barbiturates in combination with other drugs), ДИМЕДРОЛ -Д 1% 1.0 №10 (МНН:
Diphenhydramine), ГЛЮКОЗА 400 мг/мл 20 мл № 10 (МНН: Glucose), L-ЦЕТ П/О 5 мг № 100 таб.
(МНН: Levocetirizine), Спазмалгон № 50 таб. (МНН: Comb drug), ЦЕЛІСТА 8.75 мг льод. (МНН:
Flurbiprofen), АСТРАЦИТРОН пор. 20 г саше № 10 (МНН: Paracetamol, combinations excl.
psycholeptics), АТРОПІН СУЛЬФАТ 0.1% 1 мл № 10 (МНН: Atropine), ГРИПГО № 100 (10х10) таб.
(МНН: Paracetamol, combinations excl. psycholeptics), ГРОПІВІРІН таб. 500 мг. № 20 (10х2)
(МНН: Inosine pranobex)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33600000-6 Фармацевтична продукція

11. Код згідно з КЕКВ:



КЕКВ: 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 3 340.04 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 3 340.04 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Вересень 2023


